CNPJ nº 07.965.237/0001-56, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais),

conforme estava transcrito à Emenda Impositiva nº 008/2021 do

Vereador Tucano;

IV. CRUZ VERMELHA BRASILEIRA – FILIAL MATO GROSSO DO

SUL, CNPJ nº 07.274.264/0001-82, no valor de R$ 8.400,00 (oito mil e

quatrocentos reais), conforme estava transcrito à Emenda Impositiva nº

009/2021 dos Vereadores Alline Tontini e Alirio Bacca;

V. CTG – CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS CULTIVANDO A

TRADIÇÃO, CNPJ nº 01.236.793/0001-05, no valor de R$ 12.200,00

(doze mil e duzentos reais), conforme estava transcrito à Emenda

Impositiva nº 010/2021 do Vereador Emerson Sapo;

VI. FEDERAÇÃO SUL MATOGROSSENSE DE KUNG FU KUOSHU,

CNPJ nº 00.655.297/0001-23, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais),

conforme estava transcrito à Emenda Impositiva nº 009/2021, dos

Vereadores Alline Tontini e Alirio Bacca;

VII. REDE FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER, inscrita no CNPJ

nº 07.978.796/0001-09, no valor de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil

reais), conforme estava transcrito à Emenda Impositiva nº 005/2021 do

Vereador André dos Anjos, Emenda Impositiva nº 007/2021 do Vereador

Mika, Emenda Impositiva nº 008/2021 do Vereador Tucano, Emenda

Impositiva nº 009/2021 dos Vereadores Alline Tontini e Alirio Bacca,